
0

8384 Schwaz - Vomp - Terfens - Weer

Gültig ab 11.12.2022

Montag-Freitag
Verkehrshinweis

Schwaz Schulzentrum Ost
  Mittelschule
  Steinbrücke
  Schwimmbad/B171
  Krankenhaus
  Tyrolit
  Bahnhof (B)
Fiecht Mittelschule
  Moosbrücke
Vomp Josef-Heiß-Straße
  Tennisplatz
  Nazelles-Negron-Platz
  Gemeindeamt
Vomperbach Umfahrung
Pill-Vomperbach Bahnhof
Vomperbach Umfahrung
  Vomperloch
Terfens Gemeindeamt
Neu-Terfens Abzw Waldhof
Terfens Abzw Auweg
Weer Sennerei/B171
  Mittelschule

1, a

07:20

07:22

07:23

07:26

07:27

07:29

07:32

07:33

1

12:47

12:49

12:52

12:53

12:54

12:55

1

12:55

12:57

13:00

13:05

13:07

13:08

13:09

13:13

13:14

13:15

13:16

13:17

13:18

13:22

13:23

13:25

13:26

13:27

13:28

1

13:45

13:47

13:49

13:50

13:51

13:52

13:56

13:57

13:58

13:59

14:00

14:01

14:06

14:08

14:10

14:11

14:12

14:14

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol a Diese Fahrt wird von der Linie 1 bedient.

Kein Linienverkehr an Samstagen, Sonn- und Feiertagen.

Ledermair Linienverkehr & Reisemanagement GmbH, +43 5242 66355

1
0

-8
3

8
-4

-1
-j2

3
, 1

3
.0

9
.2

0
2

3
 0

9
:1

1
:2

1
, A

lle
 A

n
g

a
b

e
n

 o
h

n
e

 G
e

w
ä

h
r



1

8384 Weer - Terfens - Vomp - Schwaz

Gültig ab 11.12.2022

Montag-Freitag
Verkehrshinweis

Terfens Abzw Auweg
Neu-Terfens Abzw Waldhof
Terfens Gemeindeamt
Vomperbach Vomperloch
  Umfahrung
Pill-Vomperbach Bahnhof
Vomperbach Umfahrung
Vomp Gemeindeamt
  Nazelles-Negron-Platz
  Tennisplatz
  Josef-Heiß-Straße
Fiecht Mittelschule
  Moosbrücke
Schwaz Bahnhof (C)
  Tyrolit
  Krankenhaus
  Schwimmbad/B171
  Steinbrücke
  Bahnhof (C)
  Mittelschule
  Schulzentrum Ost
  Silberbergwerk

1

07:07

07:09

07:10

07:12

07:13

07:14

07:19

07:20

07:21

07:22

07:24

07:25

07:28

07:29

07:30

07:35

1

07:20

07:21

07:26

07:27

07:28

07:29

07:32

07:33

07:34

07:35

07:37

07:39

1

07:45

07:50

1

13:10

13:12

13:15

13:18

13:20

13:22

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

Kein Linienverkehr an Samstagen, Sonn- und Feiertagen.

Ledermair Linienverkehr & Reisemanagement GmbH, +43 5242 66355

1
0

-8
3

8
-4

-1
-j2

3
, 1

3
.0

9
.2

0
2

3
 0

9
:1

1
:2

1
, A

lle
 A

n
g

a
b

e
n

 o
h

n
e

 G
e

w
ä

h
r


	Alle Haltestellen
	Linie 8384
	Schwaz - Vomp - Terfens - Weer
	Montag-Freitag

	Weer - Terfens - Vomp - Schwaz
	Montag-Freitag



