8384 Schwaz - Vomp - Terfens - Weer





Gültig ab 11.12.2022

Montag-Freitag

	Montag Frontag			
Verkehrshinweis	1, a	1	1	1
Schwaz Schulzentrum Ost		12:47	12:55	13:45
Mittelschule		12:49	12:57	13:47
Steinbrücke		12:52	13:00	13:49
Schwimmbad/B171		i	13:05	i
Krankenhaus		12:53	13:07	13:50
Tyrolit		12:54	13:08	13:51
Bahnhof (B)		12:55	13:09	13:52
Fiecht Mittelschule			13:13	13:56
Moosbrücke			13:14	13:57
Vomp Josef-Heiß-Straße			13:15	13:58
Tennisplatz			13:16	13:59
Nazelles-Negron-Platz			13:17	14:00
Gemeindeamt			13:18	14:01
Vomperbach Umfahrung			13:22	14:06
Pill-Vomperbach Bahnhof	07:20		13:23	14:08
Vomperbach Umfahrung	07:22		i	i
Vomperloch	07:23		13:25	14:10
Terfens Gemeindeamt	07:26		13:26	14:11
Neu-Terfens Abzw Waldhof	07:27		13:27	14:12
Terfens Abzw Auweg	07:29		13:28	14:14
Weer Sennerei/B171	07:32			
Mittelschule	07:33			

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol a Diese Fahrt wird von der Linie 1 bedient.

Kein Linienverkehr an Samstagen, Sonn- und Feiertagen.

Ledermair Linienverkehr & Reisemanagement GmbH, +43 5242 66355

8384 Weer - Terfens - Vomp - Schwaz





Gültig ab 11.12.2022

Montag-Freitag

1	1	1	1
07:07			
07:09			
07:13			
07:14	07:20		
	07:21		
07:19	07:26		
07:20	07:27		
07:22	07:29		
07:24	i		
07:25	i i		
		07:45	
07:29	07:33		
07:30	07:34	- 1	
07:35	i i	- 1	13:10
	07:35	- 1	13:12
	i		13:15
	07:37	- 1	13:18
	07:39	07:50	13:20
			13:22
	1 07:07 07:09 07:10 07:12 07:13 07:14 07:20 07:21 07:22 07:24 07:25 07:28 07:29 07:30	1 1 07:07 07:09 07:10 07:12 07:13 07:14 07:20 07:21 07:21 07:20 07:22 07:22 07:22 07:22 07:22 07:25 07:26 07:25 07:26 07:26 07:27 07:21 07:26 07:27 07:21 07:28 07:32 07:35 07:35 07:35	1 1 1 07:07 07:09 07:10 07:11 07:12 07:13 07:14 07:21 07:21 07:21 07:21 07:29 07:20 07:22 07:24 07:25 07:29 07:24 07:25 07:29 07:24 07:25 07:29 07:30 07:30 07:30 07:35

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

Kein Linienverkehr an Samstagen, Sonn- und Feiertagen.

Ledermair Linienverkehr & Reisemanagement GmbH, +43 5242 66355